
Постановление 

Мэра города Набережные Челны 

 

 

 

от 21.03.2018                                                                                                       № М 103 

 

 

 

 

О проведении 

городского субботника 

 

 

В целях организации благоустройства, озеленения и уборки территории 

города, в соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   

в Российской Федерации», частью 3 статьи 24 Устава города, Положением                

о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально 

значимых для города работ, утвержденным решением Городского Совета                 

от 23.11.2006 № 16/11 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести 21 апреля 2018 года городской субботник по благоустройству, 

озеленению и уборке территории города Набережные Челны (далее – Субботник). 

2. Утвердить: 

1) состав организационного комитета по проведению Субботника согласно 

приложению № 1; 

2) план мероприятий по привлечению граждан к выполнению социально 

значимых работ по благоустройству, озеленению и уборке территории города            

в день проведения Субботника согласно приложению № 2.  

3. Установить, что организацию и проведение Субботника осуществляет 

Исполнительный комитет. 

4. Исполнительному комитету обеспечить официальное опубликование 

настоящего постановления в газетах «Челнинские известия» и «Шахри Чаллы»        

и размещение его на официальном сайте города в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на Руководителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                    Н.Г. Магдеев 
 

 

 

 


